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Dotyczy: Wykonanie projektéw Statej Organizacji Ruchu wraz z uzyskaniem niezbednych opinii
i zatwierdzen na terenie miasta Steszew.

Pytania i odpowiedzi do SWZ

Pytanie 1.

Czy Zamawiajgcy uzna za warunek spetniony jezeli wykonawca wykaze, ze wykonat nalezyci kilka
dokumentacji projektowych lub wykaze sig kilkoma zleceniami, ktérych taczna warto$é przekroczy 30
tys. ztotych dla czesci 1 i 40 tys. ziotych dla czesci 2.

Odpowiedz 1

Tak, zamawiajgcy uzna wykazanie sie kilkoma zadaniami na tgczng warto$é 30 tys. oraz 40 tys. pod
warunkiem przedstawienia referencji lub innych dokumentéw potwierdzajgcych prawidiowe wykonanie
zadan dla wszystkich elementéw sktadowych takiego wykazu.

Pytanie 2.

Whnosimy o zmiane wymogéw formalnych udziatu w powyzszym postepowaniu poprzez:

Wykreslenie wymogu okreslonego w Warunkach udziatu w postepowaniu w punkcie VI 4) litera b), w
ktérym Zamawiajagcy wymaga:

Dysponuje projektantami, posiadajgcymi uprawnienia i kwalifikacje pomocne do prawidtowego
wykonania przedmiotu zaméwienia, tj. budowlane bez ograniczen do projektowania w specjalnosci
drogowej lub odpowiadajgce im réwnowazne uprawnienia budowlane, ktére zostaty wydane na
podstawie wczesniej obowigzujgcych przepisow w tym zakresie.

Odpowiedz 2
Zamawiajgcy podtrzymuje zapis.

Autokorekta

Zamawiajacy w dokumentacji zaméwienia — SWZ oraz Ogtoszenie o Zaméwieniu zawart inny
termin realizacji umowy niz w Opisie przedmiotu zaméwienia (bedacego zatacznikiem nr 8 do
SW2). Informujemy iz wiasciwy termin wykonania rob6t zostat okre$lony w SWZ oraz
Ogtoszeniu i wynosi 12 miesigcy. Skorygowany opis przedmiotu zaméwienia w zataczeniu.
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